
Vážený 

Karel I

542 41 V lčj. ctí

VÁS D O PIS  ZNACKY/ZE DNE N ASE ZN A ČKA VYRIZUJE/LIN KA

dr. Ulbrichová
PRAH A dne

čj. 12422/91 16.9. 1991
VĚC

Vlčice čp. 35, okr. Trutnov, ukončení řízení o upuštění od památkové ochrany 

objektu

Ministerstvo kultury ČSR zahájilo v roce 1979 na žádost vlastníka řízení 

o upuštění od památkové ochrany usedlosti čp. 35 ve Vlčicích, okr. Trutnov.

Na základě informace o současném stavu objektu vydává ministerstvo kultury 

ČR podle § 13 zákona č. 22/1958 Sb., o kulturních památkách následující

Ministerstvo kultury ČR n e u p o u š t í  od památkové ochrany used

losti čp. 35 ve Vlčicích, okr. Trutnov.

Jde o bývalou zemědělskou usedlost, která se typologicky radí do sudets- 

kého regionu, podkrkonošského okrsku. V průběhu řízení byla odbourána část 

stodoly a opraven krov a krytina nad zbývající částí. Trvalá ztráta hmoty na

vazující stodoly částečně snížila hodnotu stavby, i v tomto případě však 

zvývající část budovy, která určuje stěžejní část její hodnoty, má charakter 

památky. V současné době je objekt trvale obydlen a v dobrém technickém sta

vu .

Proti tomuto rozhodnutí je možno

r o z h o d n u t í

O d ů v o d n ě n í

P o u č e n í

čení u ministerstva kultury ČR.

TELEFO N BAN KO VNÍ SPO JEN I.



na vědomí :

/JÚPP ř
Památkový ústav Pardubice 
Okresní úřad Trutnov, referát kultury


